
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 januari 2025 van burgemeester en wethouders inzake het 
Projectplan Integraal onderhoud openbare ruimte groen 2026 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. kennis te nemen van de kwaliteitsbeelden van de openbare ruimte in de gemeente 

Blaricum, genoemd in bijgevoegd projectplan ‘Integraal onderhoud openbaar groen 
2026’ met ingang van 1 januari 2026; 
 

2. ermee akkoord te gaan om de huidige kwaliteitsbeelden in stand te houden, maar ook 
het Lineair park en de toegangswegen te laten onderhouden op A-kwaliteit. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 februari 2025. 
 
 
mevrouw A.M. Kroon-Stam mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
loco-griffier voorzitter 
 


